СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(V СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2025 года                                                                                  №47
 ст-ца Бесстрашная
О признании утратившим силу решения от 4 ноября 2011 № 23«Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянско-фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18.02.2016 № 38 О признании утратившим силу приказа департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2011 N 7 "Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Краснодарского края", на основании протеста прокуратуры Отрадненского района от 26.06.2025 № 07-02-2025/1856-25-20030040, руководствуясь  Уставом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение от 04.11.2011 года № 23 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянско-фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и   разместить на официальном сайте Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Литвиненко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.О. главы Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                               Л.А. Козлова